
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2020
20201214-3
Bekrachtiging geheimhouding bijlage informatienota Exploitatie
ondergrondse fietsenstalling Spoorzone

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel,

besluit:

• Op basis van Artikel 10, lid 2 sub b van de Wet Openbaarheid van Bestuur op bijlage
1,2 en 3 van de informatienota Exploitatie ondergrondse fietsenstalling Spoorzone.

• Gezien de financiële belangen van zowel de gemeente Zwolle als NS zijn de
overeenkomsten gedurende de looptijd (10 jaar met mogelijkheid van verlenging) niet
openbaar.

Aldus besloten indedigitale vergadering van 14 december 2020,


